

DECLARAMOS QUE MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391 OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 892439225

SÉRIE: 892



ESTADO DO PIAUÍ

SECRETARIA DA FAZENDA

Nota Fiscal Avulsa Eletrônica

191.36.226.141

v 1.0.16

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MARCIA RAQUEL NONATA DA SILVA 94950717391

RES NOVA ALEGRIA III, 24 - PARQUE SUL

TERESINA - PI

CEP: 64036-750 FONE: (86) 99444077

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 892439225

SÉRIE: 892

FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2222 0706 5535 5600 0191 5589 2892 4392 2519 3905 0074

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no
site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Merc. Adquirida ou Rec. de Terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

322220012421183 12/07/2022 17:42:46

INSCRIÇÃO ESTADUAL

196182050

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

29.956.966/0001-89

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ASSOCIACAO PIAUIENSE DE MUNICIPIOS APPM

CNPJ / CPF

05.821.962/0001-25

DATA EMISSÃO

12/07/2022

ENDEREÇO

AVENIDA PEDRO FREITAS,, SN PAL. DOS MUNICIPIOS C.
ADMINISTRATIVO

BAIRRO / DISTRITO

SAO PEDRO

CEP

64018-900

DATA ENTRADA / SAÍDA

MUNICÍPIO

TERESINA

FONE / FAX

UF

PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

R\$ 0,00

VALOR DO ICMS

R\$ 0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

R\$ 1.399,58

VALOR DO FRETE

R\$ 0,00

VALOR DO SEGURO

R\$ 0,00

DESCONTO

R\$ 0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DO IPI

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

R\$ 1.399,58

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CPOF	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS	IPI %
45002	PASTA AZ 10 CM TAMANHO @FICIO CX C/20	48203000	102	5102	CT	1,0000	334,7200	334,72	0,00	0,00	0,00	0	0
45002	CANETA ESFEROGRAFICA C/ 50 UND AZUL	96081000	102	5102	CX	7,0000	33,6000	235,20	0,00	0,00	0,00	0	0
45002	PASTA CLASSIFICADOR DUPLO C/ TRILHO C/10	42021210	102	5102	CT	1,0000	25,1900	25,19	0,00	0,00	0,00	0	0
45002	MARCA TEXTO C/12 UND	96082000	102	5102	CX	1,0000	19,6600	19,66	0,00	0,00	0,00	0	0
45002	PILHA ALCALINA AAA PALITO C/02	85061020	102	5102	CT	6,0000	6,2300	37,38	0,00	0,00	0,00	0	0
45002	CLIPS 2/0 CX C/100 UND	83059000	102	5102	CX	2,0000	4,0200	8,04	0,00	0,00	0,00	0	0
45002	CORRETIVO LÍQUIDO 18 ML C/12 UND	38249924	102	5102	CX	1,0000	29,1700	29,17	0,00	0,00	0,00	0	0
45002	PAPEL A4 75G C/10 RESMAS	48025610	102	5102	CX	3,0000	236,7400	710,22	0,00	0,00	0,00	0	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

PREGAO ELETRONICO N 03/2022 - SRP - CONTRATO ADMINISTRATIVO
19/2022 - DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL 001 AG: 1640-3 CC:
92064-9

RESERVADO AO FISCO